Raclette en fer zingué

Référence Taille
0017529 34 cm
0017536 44 cm
0017550 60 cm

Conditionnement

12 piéces
12 piéces
12 piéces

1.56 kg Mousse noire
2.04 kg

2.76 kg

- Trés bonne finition
produit

- Excellent rapport
qualité/prix

- Résistance a I’usure
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Données Techniques

34 cm 44 cm
Poids article 130 gr 170 gr
Long. support 340 mm 440 mm
Haut. support 15 mm 15 mm
Epais. support 0.58 mm 0.85 mm
Long. mousse 340 mm 440 mm
Larg. mousse 70 mm 70 mm
Epais. mousse 10 mm 10 mm
Long. article 340 mm 440 mm
Larg. article 35 mm 35 mm
Haut. article 85 mm 85 mm

Support métallique

Latte intérieure

Rivet
Douille
Mousse

métal zingué
métal zing

métal nickelé
polypropyléne
microlen 45 kg M3

Produits
60 cm

230 gr
575 mm
15 mm
0.85 mm

590 mm
70 mm
10 mm

590 mm
35 mm
85 mm
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